LTS
1/
06
 -
20
18
1
T

Raccords process (avec extension)
Pointe capteur Ø 3,5 mm possible pour toutes les versions de connexion, mais pas pour 2 Pt 100 capteurs
Code de commande (Exemple: LTS- K 0 3 02 M3 1 K 0)
Modèle Version Extension Pointe de capteur Longeur du capteur Raccordement process
LTS-
K =	compact
A =	boîte de
	  jonction
0 = sans extension
H = avec extension
3 = Ø 3,5 mm (pas
avec 2 sondes)
02 = 20 mm M3 = M 12 x 1,5 hygiénique
3 = Ø 3,5 mm (pas
avec 2 sondes)
6 = Ø 6 mm
05 = 50 mm
10 = 100 mm
15 = 150 mm
25 = 250 mm
YY = longeur spécial
	 maxi 1000 mm
M3 = M 12 x 1,5 hygiénique
G4 =	 G ½, hygiénique
R4 = 	G ½, standard
	 (pour manchon fileté)
K0 =	 sans filetage
Code de commande (suite)
Sonde Raccordement électrique Transmetteurs
1 =	 1 Pt 100, classe A, 2-fils
	 (pas pour version compacte K)
2 =	 2 Pt 100, classe A , 2-fils
3 =	 1 Pt 100, classe A, 3-fils
K =	 presse-étozpe M16x1,5
	 (pas pour version compacte)
M =	M12-connecteur
0 = sans Transmetteurs
6 =	 avec Transmetteurs
A = -10 ... +40 °C
B = 0 ... 50 °C
C = 0 ... 100 °C
D = 0 ... 150 °C
E = 0 ... 200 °C
S = spécial
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques